
Uchwała Nr XXIV/144/04 
Rady Miejskiej w Karpaczu 

z dnia 17 lutego 2004 r. 

w sprawie zmiany uchwały Rady Miejskiej w Karpaczu w sprawie określenia wysokości opłaty 
miesięcznej

za korzystanie ze świadczeń Miejskiego Przedszkola Publicznego w zakresie przekraczającym 
podstawę

programową wychowania przedszkolnego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z

2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) w związku z art. 14 ust.5 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o
systemie oświaty (t.j. Dz.U. z 1996 r. Nr 67, poz. 329 ze zm.) 

Rada Miejska w Karpaczu 
uchwala, co następuje: 

§ 1 

W uchwale Nr XXIII/139/04 Rady Miejskiej w Karpaczu z dnia 13 stycznia 2004 r. w sprawie 
określenia

wysokości opłaty miesięcznej za korzystanie ze świadczeń Miejskiego Przedszkola Publicznego w
zakresie przekraczającym podstawę programową wychowania przedszkolnego § 4 otrzymuje 

brzmienie: 
„ Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 marca 2004 r.” 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Karpacza. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący 
Rady Miejskiej 

Violeta Dereczenik 


